JAPN HERITAGE
郡山市報道資料

プレスリリースサイト

SSDDGGss 未未来来都都市市ここおおりりややまま 世世界界かかんんががいい施施設設遺遺産産 https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html

SDGｓ ターゲット：3.4「精神保健及び福祉を促進する」

第 38 回 JAWA 全日本アームレスリング選手権大会 男子ライトハンド無差別級で優勝、男子レフト

ハンド無差別級で準優勝を飾った郡山市在住の 宍戸 俊之 選手が大会の結果報告のため、市長を表敬

訪問します。

１ 日 時

令和３年 11月 29日(月) 午前 10時 00分

２ 場 所

  郡山市役所 秘書課 応接室（本庁舎２階）

３ 出席者

JAF日本アームレスリング連盟

登録ジム crazyarm         代  表    佐
さ

  藤
とう

  博
ひろ

  臣
おみ

   様

事務局長    鈴
すず

  木
き

  達
たつ

 也
や

   様

選  手    宍
しし

  戸
ど

  俊
とし

  之
ゆき

   様

４ 対 応

  郡山市長

  文化スポーツ部長

＜大会概要＞

日程：令和 3 年 11 月 7 日（日）

会場：結城市民文化センター アクロス（茨城県結城市）

「JAWA全日本アームレスリング選手権大会」は、全国

41都道府県に支部連盟を有する国内最大のアームレスリ

ング団体が主催する全国大会で、各都道府県選手権を勝

ち抜いた選手によって「日本一」を決定する。

ターゲット ３．４

令和３年 11 月 24 日

郡山市文化スポーツ部

スポーツ振興課

担当：橋本 香

TEL：024-924-3441

全日本アームレスリング選手権大会 男子ライトハンド無差別級優勝

宍戸
し し ど

 俊之
としゆき

 選手が市長を表敬訪問します

https://www.city.koriyama.lg.jp/shiseijoho/koho_kocho/10/index.html